附件1

2019年度温州市哲学社会科学规划课题第二次结题经费明细表

	序号
	课题

编号
	课题类别
	课题名称
	负责人
	所在单位
	立项
	已拨
	再拨

	
	
	
	
	
	
	经费（万元）

	1
	19wsk325
	三级
	“两个健康”先行区创建背景下温州企业家精神研究
	周义邦
	中共温州

市委党校
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	0.7
	0.28
	0.42

	2
	19wsk081
	一级
	“一带一路”视域下地方高校参与城市公共外交的路径研究
	缪立懿
	温州医科大学
	2
	0.8
	1.2

	3
	19wsk084
	二级
	双创升级背景下高校创业教育的“温州模式”研究
	黄扬杰
	温州医科大学
	1.3
	0.52
	0.78

	4
	19wsk065
	三级
	温州有效投资存在的问题、路径选择及相应对策研究
	林晔智
	温州医科大学
	0.7
	0.28
	0.42

	5
	19wsk072
	三级
	医学科学研究中的伦理审查制度建设研究
	翟渊明
	温州医科大学
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	4.7
	1.88
	2.82

	6
	19wsk001
	一级
	晚清温州士绅与儒学的地方性实践
	尤育号
	温州大学
	2
	0.8
	1.2

	7
	19wsk058
	一级
	休闲文化与产业融合发展的“温州模式”研究
	汪振汉
	温州大学
	2
	0.8
	1.2

	8
	19wsk373
	一级
	高质量发展的实践载体——“温州擂台六比竞赛”个案研究
	占正云张战仁
	温州人经济

研究中心
	2
	0.8
	1.2

	9
	18wsk107
	一级
	南宋时期的“文化自觉”与永嘉学派兴起研究
	陈安金
	温州大学
	3
	1.5
	1.5

	10
	19wsk014
	二级
	温州市中小学教师教学热情的培养和保护机制研究
	崔冠宇
	温州大学
	1.3
	0.52
	0.78

	11
	19wsk020
	二级
	温州城市公园体育公共服务体系建设问题与发展路径研究
	娄坚强
	温州大学
	1.3
	0.52
	0.78

	12
	19wsk061
	二级
	经济高质量发展下温州生产性服务业发展研究
	罗军
	温州大学
	1.3
	0.52
	0.78

	13
	19wsk369
	二级
	海外温州总商会研究：以日本为例
	徐辉
	温州人经济

研究中心
	1.3
	0.52
	0.78

	14
	19wsk375
	二级
	中国模式的历史逻辑：基于温州区域经济史的研究
	蔡建娜
	温州人经济

研究中心
	1.3
	0.52
	0.78

	15
	19wsk023
	三级
	学区划分的正当程序
	周慧蕾
	温州大学
	0.7
	0.28
	0.42

	16
	19wsk025
	三级
	“两个健康”视阈下温州企业家群体的精神特质与发展方向研究
	孙金波
	温州大学
	0.7
	0.28
	0.42

	17
	19wsk026
	三级
	乡村振兴背景下农村公共服务精准供给的实现路径研究---以温州为例
	张鹏
	温州大学
	0.7
	0.28
	0.42

	18
	19wsk030
	三级
	浙南民间音乐研究
	杨古侠
	温州大学
	0.7
	0.28
	0.42

	19
	19wsk050
	三级
	孙延钊的地方文献整理研究
	徐欢
	温州大学
	0.7
	0.28
	0.42

	20
	19wsk392
	三级
	意识形态安全风险防范及其实现机制——以温州为例
	吴志敏
	温州大学
	0.7
	0.28
	0.42

	21
	19wsk397
	三级
	新时代弘扬优秀传统文化与全面深化改革的内在逻辑研究
	刘爱武
	温州大学
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	20.4
	8.46
	11.94

	22
	19wsk197
	二级
	制度环境、政府职能、文化基因：新制度主义视角下的温州模式继承、创新与发展研究
	祝上翔
	温州商学院
	1.3
	0.52
	0.78

	23
	19wsk207
	三级
	强化乡村振兴人才支撑的对策建议研究--以温州乡村文创人才培养研究
	吴耀
	温州商学院
	0.7
	0.28
	0.42

	24
	19wsk223
	三级
	英语媒体视野下的温州“两个健康”创建形象传播研究
	王天真
	温州商学院
	0.7
	0.28
	0.42

	25
	19wsk235
	三级
	温州对外直接投资与产业空心化规避对策研究
	黄晓芯
	温州商学院
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	3.4
	1.36
	2.04

	26
	19wsk306
	二级
	生命周期理论视阈下的创业型城市路径研究--以温州为例
	温长秋
	温州大学
瓯江学院
	1.3
	0.52
	0.78

	27
	19wsk296
	三级
	众创空间视阈下温州创新创业教育生态体系案例研究
	金新元
	温州大学
瓯江学院
	0.7
	0.28
	0.42

	28
	19wsk302
	三级
	温州传统制造业转型升级影响因素及策略研究
	梁建华
	温州大学

瓯江学院
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	2.7
	1.08
	1.62

	29
	19wsk128
	一级
	温州人才供给与产业发展：结构性矛盾及解决对策
	李小娟
	温州职业
技术学院
	2
	0.8
	1.2

	30
	19wsk099
	三级
	文学地理学视域下的瓯江山水诗
	陈凯
	温州职业

技术学院
	0.7
	0.28
	0.42

	31
	19wsk097
	三级
	降本减负政策的适用性评估及提升路径研究——基于温州企业的微观数据
	郑文秀
	温州职业

技术学院
	0.7
	0.28
	0.42

	32
	19wsk120
	三级
	民营企业财税结构优化与减负对策研究：基于信息不对称视角
	陈玮
	温州职业

技术学院
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	4.1
	1.64
	2.46

	33
	19wsk148
	二级
	明代温州知府群体研究
	何伟
	浙江工贸职业技术学院
	1.3
	0.52
	0.78

	34
	19wsk159
	二级
	刘基制度思想考论
	俞美玉
	浙江工贸职业技术学院
	1.3
	0.52
	0.78

	35
	19wsk161
	二级
	温州东源木活字印刷术数字资源库建设研究
	关雷
	浙江工贸职业技术学院
	1.3
	0.52
	0.78

	36
	19wsk166
	二级
	高水平推进“美丽温州”建设中的地方政府生态责任研究
	敖祖辉
	浙江工贸职业技术学院
	1.3
	0.52
	0.78

	小计
	
	
	
	
	
	5.2
	2.08
	3.12

	37
	19wsk181
	一级
	温州南繁60年人物、故事、经验、贡献梳理及当代价值研究
	施端银
	温州科技
职业学院
	2
	0.8
	1.2

	38
	19wsk173
	二级
	基于文化意象的旅游产业和文化产业融合发展研究——以温州为例
	娄嘉
	温州科技

职业学院
	1.3
	0.52
	0.78

	39
	19wsk169
	三级
	智能制造背景下印刷业与文化创意产业融合发展机制研究——以温州为例
	章凡华
	温州科技

职业学院
	0.7
	0.28
	0.42

	40
	19wsk170
	三级
	“八八战略”在温州的创新实践研究--基于瑞安“三位一体”信用合作的思考
	陈露
	温州科技
职业学院
	0.7
	0.28
	0.42

	41
	19wsk174
	三级
	电商扶贫助推农民专业合作社精准脱贫模式优化研究
	徐娜
	温州科技

职业学院
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	5.4
	2.16
	3.24

	42
	19wsk241
	三级
	乡村振兴背景下温州基层社会治理理论与实践探索
	黄小云
	温州城市大学
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	0.7
	0.28
	0.42

	43
	19wsk284
	三级
	体医融合模式下温州全民健身机制体系构建研究
	张豫
	浙江安防职业技术学院
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	0.7
	0.28
	0.42

	44
	19wsk391
	一级
	温州话特征词研究
	王昉
	温州市图书馆
	2
	0.8
	1.2

	小计
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	1.2

	45
	19wsk382
	一级
	近现代温州工商文化中之商贾观和地域性特征研究
	诸葛立淮
	温州市当代社会学研究所
	2
	0.8
	1.2

	小计
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	1.2

	46
	19wsk388
	三级
	温州龙舟传承人口述史研究
	潘一钢
	温州市民俗

学会
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	0.7
	0.28
	0.42

	47
	19wsk389
	三级
	温州民间戏班口述实录
	陈峰
	温州市文化

艺术研究院
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	0.7
	0.28
	0.42

	48
	19wsk359
	一级
	近代瑞安望族研究——以南堤项氏文化基因为例
	吴树乔
	瑞安社科联
	2
	0.8
	1.2

	小计
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	1.2

	49
	19wsk354
	三级
	瑞安市工业化进程和对策
	俞光
	瑞安市玉海

文化研究会
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	0.7
	0.28
	0.42

	50
	19wsk367
	三级
	永嘉耕读文化研究
	叶卫周
	永嘉社科联
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	0.7
	0.28
	0.42

	51
	19wsk363
	三级
	永嘉学派人才观及对解决新时代“三农”问题的实践启示
	林白茹
	中共永嘉
县委党校
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	0.7
	0.28
	0.42

	52
	19wsk343
	三级
	民营企业产权保障研究——以构建个人破产制度为视角
	刘万成
	平阳县人民

法院
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	0.7
	0.28
	0.42

	53
	19wsk395
	三级
	关于加强金融支持温州“两区”建设发展研究
	江衍妙
	申万宏源证券温州营业部
	0.7
	0.28
	0.42

	小计
	
	
	
	
	
	0.7
	0.28
	0.42

	合计
	
	
	
	
	
	58.9
	23.86
	35.04


附件2

2019年度温州市社会科学重点研究基地课题第二次结题经费明细表

	序号
	课题编号
	课题名称
	负责人
	所属基地
	所在单位
	立项
	已拨
	再拨

	
	
	
	
	
	
	经费（万元）

	1
	19jd03
	“一带一路”战略背景下医学类高校国际化人才培养模式研究
	李莹莹
	温州对外交流研究中心
	温州医科大学
	0.5
	0.25
	0.25

	2
	19jd04
	从书院山长到学堂监督——清季温州士绅刘绍宽的身份转型
	王芳
	温州对外交流研究中心
	温州医科大学
	0.5
	0.25
	0.25

	3
	19jd10
	公立医院集团建设与改革路径研究
	赵浩琦
	温州卫生发展研究中心
	温州医科大学
	0.5
	0.25
	0.25

	4
	19jd12
	大健康视阈下的温州市健康养老研究
	李超
	温州卫生发展研究中心
	温州医科大学
	0.5
	0.25
	0.25

	5
	19jd14
	健康中国战略背景下地方医学院校双创教育模式研究
	周少余
	温州新生代创业与社会发展研究中心
	温州医科大学
	0.5
	0.25
	0.25

	小计
	
	
	
	
	
	2.5
	1.25
	1.25

	6
	19jd16
	大数据视域下地方政府数据安全立法研究
	范兴科
	区域法治研究中心
	温州大学
	0.5
	0.25
	0.25

	7
	19jd22
	浙江小百花越剧团海外传播路径思考
	徐辉
	温州中国南戏艺术

文化研究中心
	温州大学
	0.5
	0.25
	0.25

	8
	19jd23
	龙港撤镇设市大部制基层治理创新探索与挑战
	付翠莲
	基层治理现代化

研究中心
	温州大学
	0.5
	0.25
	0.25

	9
	19jd26
	城乡融合发展视野下温州传统体育文化传承现状及策略研究
	郑颖颖
	温州城乡融合发展

研究中心
	温州大学
	0.5
	0.25
	0.25

	10
	19jd29
	社会治理创新背景下温州社会组织向社会企业转型机制研究
	施永川
	温州新生代创业与社会发展研究中心
	温州大学
	0.5
	0.25
	0.25

	11
	19jd33
	长三角一体化视角下提升温州创新水平的研究—以杭甬温绍为例
	程仲鸣
	温州长三角一体化

研究中心
	温州大学
	0.5
	0.25
	0.25

	13
	19jd37
	温州市智慧社区健身中心建设的策略分析
	张文健
	温州市运动和健康

发展研究中心
	温州大学
	0.5
	0.25
	0.25

	小计
	
	
	
	
	
	3.5
	1.75
	1.75

	14
	19jd40
	温州制造业生产智能化发展趋势分析与实践研究--以温州鞋业为例
	章法翔
	温州产业经济研究基地
	温州肯恩大学
	0.5
	0.25
	0.25

	小计
	
	
	
	
	
	0.5
	0.25
	0.25

	15
	19jd46
	温州民营企业家健康成长评价指标体系优化研究
	潘建丹
	温州市“两个健康”

研究中心
	温州商学院
	0.5
	0.25
	0.25

	16
	19jd47
	基于民营企业家健康成长评价体系的温州民营企业家队伍健康成长对策研究
	谢健
	温州市“两个健康”

研究中心
	温州商学院
	0.5
	0.25
	0.25

	17
	19jd49
	“一带一路”背景下海外温商和“走出去”企业合作稳定性评价研究
	叶春霜
	“一带一路”温商

研究中心
	温州商学院
	0.5
	0.25
	0.25

	小计
	
	
	
	
	
	1.5
	0.75
	0.75

	18
	19jd54
	　新时代温州职业教育输出的路径优化研究
	张宝臣
	温州职业教育与社会

发展研究中心
	温州职业

技术学院
	0.5
	0.25
	0.25

	19
	19jd56
	　温州市小微企业发展问题和对策分析——基于温州市小微企业园的调查
	王赛芝
	温州民营企业发展

环境研究中心
	温州职业

技术学院
	0.5
	0.25
	0.25

	20
	19jd57
	数字经济驱动温州制造业转型升级对策研究
	葛丹
	区域经济与文化融合

发展研究中心
	温州职业

技术学院
	0.5
	0.25
	0.25

	小计
	
	
	
	
	
	1.5
	0.75
	0.75

	21
	19jd58
	刘基师承学侣及弟子考论
	何伟
	刘伯温文化研究中心
	浙江工贸职业

技术学院
	0.5
	0.25
	0.25

	小计
	
	
	
	
	
	0.5
	0.25
	0.25

	22
	19jd63
	“两个健康”先行区背景下温州产教融合发展路径研究
	李 款
	现代农业与职业

教育基地
	温州科技

职业学院
	0.5
	0.25
	0.25

	23
	19jd64
	乡村振兴背景下温州市农业农村标准化工作推进对策研究
	王元辉
	现代农业与职业

教育基地
	温州科技

职业学院
	0.5
	0.25
	0.25

	24
	19jd67
	流通合作组织对城乡融合发展的影响效应、作用机理和应用对策研究：基于流通型农业龙头企业的实证分析
	王锦良
	三农研究中心
	温州科技

职业学院
	0.5
	0.25
	0.25

	小计
	
	
	
	
	
	1.5
	0.75
	0.75

	25
	19jd87
	新型城镇化背景下龙港发展战略研究
	林敬佑
	温州市瓯南发展研究

中心（瓯南智库）
	温州瓯南智库文化传媒有限公司
	0.5
	0.25
	0.25

	26
	19jd89
	共享经济下龙港印刷业如何实现转型升级——以龙港打造印刷创新服务综合体为例
	陈文苞
	温州市瓯南发展研究

中心（瓯南智库）
	温州瓯南智库文化传媒有限公司
	0.5
	0.25
	0.25

	小计
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	0.5

	合计
	
	
	
	
	
	12.5
	6.25
	6.25
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